СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
49 сессия 4 созыва
25 июня  2019 года	            № 145
поселок при станции Сбега

   «Об  утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры  «Сбегинский сельский Дом культуры»

[bookmark: bookmark0]   На основании постановления администрации сельского поселения «Сбегинское»  №  64 от 23.04.2019 г. «О создании муниципального бюджетного учреждения культуры «Сбегинский» сельский дом культуры», на основании Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Сбегинский» сельский дом культуры», Совет сельского поселения «Сбегинское».
РЕШИЛ:
1.Утвердить положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Сбегинский сельский Дом культуры».
2. Обнародовать данное решение  в установленном Уставом порядке .

Глава сельского поселения «Сбегинское»                              С.М. Куприянов